

## KB Supply ApS

Esromgade 15, 2. 1208  
2200 København N  
CVR-nr. 43 27 81 77

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

---

Anders Ege Bjørndahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. maj 2022 - 31. august 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KB Supply ApS  
Esromgade 15, 2. 1208  
2200 København N

CVR-nr.: 43 27 81 77  
Regnskabsår: 20. maj 2022 - 31. august 2023  
1. regnskabsår

**Direktion**

Anders Ege Bjørndahl

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed**

WIKOG ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.210.037 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -660.495 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet i en opstartsfase hvor der har været fokus på vækst af omsætningen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/5 2022 - 31/8 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.210.037</b>
1 Personaleomkostninger	-4.686.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.281
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-556.124</b>
Andre finansielle indtægter	37.843
2 Øvrige finansielle omkostninger	-309.489
<b>Resultat før skat</b>	<b>-827.770</b>
3 Skat af årets resultat	167.275
<b>Årets resultat</b>	<b>-660.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-660.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-660.495</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/8 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder	41.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>41.250</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.169
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.169</u>
6	Deposita	305.234
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.234</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>479.653</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.901.141
	Forudbetalinger for varer	397.023
	Varebeholdninger i alt	<u>3.298.164</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.865
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.998
	Udskudte skatteaktiver	167.275
	Andre tilgodehavender	1.393.590
	Periodeafgrænsningsposter	64.636
	Tilgodehavender i alt	<u>2.495.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.909</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.879.437</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.359.090</u></b>

## Balance

---

	31/8 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	51.250
Overført resultat	528.255
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>579.505</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.021.346
Anden gæld	275.818
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.164
Gæld til pengeinstitutter	1.465.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.662.262
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.650
Anden gæld	1.066.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.482.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.779.585</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.359.090</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b> kr.	<b>Overkurs ved emission</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
Egenkapital 20. maj 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	11.250	1.188.750	0	1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-660.495	-660.495
Overført til overført resultat	0	-1.188.750	1.188.750	0
	<b>51.250</b>	<b>0</b>	<b>528.255</b>	<b>579.505</b>

## Noter

---

	20/5 2022 - 31/8 2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	4.177.274
Pensioner	452.402
Andre omkostninger til social sikring	57.204
	<u>4.686.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.648
Andre finansielle omkostninger	295.841
	<u>309.489</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Regulering af tidligere års skat	-167.275
	<u>-167.275</u>
<b>4. Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder</b>	
Kostpris 20. maj 2022	0
Tilgang i årets løb	60.000
<b>Kostpris 31. august 2023</b>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 20. maj 2022	0
Årets afskrivninger	-18.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2023</b>	<u>-18.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023</b>	<u>41.250</u>

## Noter

---

				31/8 2023 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 20. maj 2022				0
Tilgang i årets løb				193.700
<b>Kostpris 31. august 2023</b>				<b>193.700</b>
Af- og nedskrivninger 20. maj 2022				0
Årets afskrivninger				-60.531
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2023</b>				<b>-60.531</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023</b>				<b>133.169</b>
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris 20. maj 2022				0
Tilgang i årets løb				305.234
<b>Kostpris 31. august 2023</b>				<b>305.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023</b>				<b>305.234</b>
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/8 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/8 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.021.346	0	1.021.346	548.572
Anden gæld	275.818	0	275.818	0
	<b>1.297.164</b>	<b>0</b>	<b>1.297.164</b>	<b>548.572</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.465 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.998.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	679.865
Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder	41.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.169

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser med en bindingsperiode på op til 26 måneder pr. 31. august 2023. Den samlede forpligtelse udgør 894 t.kr. pr. 31. august 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WIKOG ApS, CVR-nr. 37857238, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
